Ołówkiem dopisano datę 1791 r. W dokumencie nie określono, kto go sporządził i z czyjego polecenia. Jedynie na zakończenie dokumentu widnieje potwierdzenie zgodności kopii z oryginałem. Sekretarz, najprawdopodobniej Konsystorza Jeneralnego w Krakowie, ks. Romer 3/15 stycznia 1847 r. poświadczył, że treść dokumentu będącego kopią była zgodna z treścią oryginału, który przechowywany był w aktach Konsystorza Jeneralnego diecezji krakowskiej. Dokument oryginalny był papierowy i nie posiadał stempla¹³. Kopia *Opisania Kościoła...* jest napisana czytelnie i wyraźnie.